

Российская Федерация

Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023 № 855

р.п. Демянск

О внесении изменения в постановление Администрации района от 01.07.2015 № 692

Администрация Демянского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Внести изменение в Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Демянского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации района от 01.07.2015 № 692 «О создании при Администрации Демянского муниципального района общественной комиссии по жилищным вопросам» (в редакции постановлений Администрации района от 24.09.2018 № 918, от 28.10.2019 № 991), изложив его в прилагаемой редакции (приложение к постановлению).
- 2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района



Серийный номер сертификата: 07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082 Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ Дата подписания: 21.09.2023 08:57 Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

А.Н. Сапогов

Приложение

к постановлению Администрации района от 21.09.2023 № 855

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации района от 01.07.2015 № 692

COCTAB

общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Демянского муниципального района

Шацкий А.А. - заместитель Главы Администрации района,

председатель комиссии

Миронова О.К. - начальник управления строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Администрации района, заместитель

председателя комиссии

Яковлева Н.Е. - главный служащий управления строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Администраций района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Баранова Т.П. - главный специалист управления строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Администраций района

Михайлов С.Ю. - заведующий отделом правового обеспечения

Администрации района

Непримерова Т.Л. - начальник управления муниципальным

имуществом Администрации района

Русакова С.С. - председатель Думы Демянского

муниципального округа (по согласованию)

Селин А.А. - депутат Думы Демянского муниципального

округа (по согласованию)

Главы администраций поселений (по согласованию)»